
２０２２年５月吉日 

お得意先 各位 

 

発売元：岩城製薬株式会社 

製造販売元：大興製薬株式会社 

 

 

ミノグロウ（ミノキシジル ５％）欠品のお詫び 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ミノグロウ（ミノキシジル５％）におきまして、製造上の理由から製品の供給に

遅延が生じ、欠品が避けられない状況になりました。 

本製品の安定供給に向け、全力を挙げて対応を行っているところではございますが、現

在欠品の状態に陥り大変ご迷惑をおかけしておりますこと深くお詫び申し上げます。 

何卒事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１．対象製品 

 

製品名 包装単位 ＪＡＮコード 

ミノグロウ 60mL×1本 4987020011529 

 

２．出荷予定日 

２０２２年８月下旬予定 

   ＊変更になる場合はご連絡させていただきます。 

 

３．本製品に関するお問合せ先 

   岩城製薬株式会社 営業統括部 

   ＳＣＭ部 カスタマーサポートグループ 

   ０３－３６６８－４４４１ 

 

以上 


